
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Goleszowie

Na podstawie art. 36a ust. 6, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.1)) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 i z 2011 r. Nr 254, poz. 1525), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Goleszowie w następującym składzie:

1) Grażyna Porębska - Jochacy - przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Renata Sikora - przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Barbara Korzeniewska - przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Wojciech Zając - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty;

5) Zygmunt Michalski - przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty;

6) Dariusz Gołyszny - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

7) Krzysztof Zielina - przedstawiciel Rady Rodziców;

8) Henryk Mróz - przedstawiciel związków zawodowych ZNP Oddział w Goleszowie.

§ 2. Wyznaczam Panią Grażynę Porębską-Jochacy na Przewodniczącą Komisji Konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska-Jochacy

1) Zm. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418, 1629 i 1640 oraz z 2016 r. poz. 35, 64 i 195.

Podpisany Strona 1




